
О внесении изменений в приказ от 20.04.2016 № 49

 

В целях вынесения определения об установлении новых сроков исполнения ранее
выданного предписания № 158 от 18.12.2015, в соответствии с частью 2 статьи 40
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 1 приказа от 20.04.2016 № 49 изложить в следующей редакции:

«Создать Комиссию по рассмотрению дела № 158 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:                                                                               

Врио руководителя                                                                                  Л.А. Черкашина

Члены комиссии:

Заместитель руководителя управления -

начальник отдела защиты конкуренции                                               Д.А. Шелестенко

Старший государственный инспектор

отдела защиты конкуренции                                                               М.А. Гребенщиков»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


